PORTARIA 248 de 28/02/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 177331 e CRC: 514A9747). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA N° 248/2024

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DE CARGO
CELETISTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições
legais, conferida pela alínea a do inciso II, parágrafo 4º do Artigo 65, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO  REQUERIMENTO EXONERAÇÃO ANDREY TARCÍSIO M. LAGO
de 28/02/2024 (ID 177285)

RESOLVE:

Artigo 1° Exonerar a pedido do mesmo o Senhor Andrey Tarcísio Munhoz Lago,
Portador da Cédula de Identidade n.º  **392** SSP/RO e CPF n.º ***.259.202-**, do cargo
Celetista de Médico Classe "C", Subordinado a Secretaria Municipal de Saúde - SEMUSA.
Conforme Lei Complementar n.º 129 de 10/08/2023.

Artigo 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRA-SE,
 PUBLIQUE-SE,
 E CUMPRA-SE.

Corumbiara/RO, 28 de Fevereiro de 2024

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n°196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Silvana Oliveira Camargo, Chefe Administrativo de
Recursos Humanos, em 29/02/2024 às 15:18, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 04/03/2024 às 13:22, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 177331 e o código verificador 514A9747.

PORTARIA 248 de 28/02/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 177331 e CRC: 514A9747). Pág: 2/2

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 29/02/2024 11:42

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO arom 01/03/2024 178179

Referência: Processo nº 1-1094/2023. Docto ID: 177331 v1

01/03/2024, 07:52 Prefeitura Municipal de Corumbiara

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D774FACF/03AFcWeA4amGo3PwXVj6nkRinvhc8qky_dY3qYsajGtlyzl46Dckvc66GeDZTLVgmmcIlndHslSAgZ2eh6FNhVgc2n1_jxmsKUMqYNPM4xONkGoazfGoCC… 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE EXONERAÇÂO

PORTARIA N° 248/2024

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR DE CARGO CELETISTA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia,
usando das atribuições legais, conferida pela alínea a do inciso
II, parágrafo 4º do Artigo 65, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDOREQUERIMENTO EXONERAÇÃO
ANDREY TARCÍSIO M. LAGO de 28/02/2024 (ID 177285)

RESOLVE:

Artigo 1°Exonerar a pedido do mesmo o Senhor Andrey
Tarcísio Munhoz Lago, Portador da Cédula de Identidade n.º
**392** SSP/RO e CPF n.º ***.259.202-**, do cargo Celetista
de Médico Classe "C", Subordinado a Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUSA. Conforme Lei Complementar n.º 129 de
10/08/2023.

Artigo 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

Corumbiara/RO, 28 de Fevereiro de 2024

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal
Termo de Posse n°196

Publicado por:
Silvana Oliveira Camargo

Código Identificador:D774FACF

ID: 178179 e CRC: D2FEEC36

01/03/2024, 07:52 Prefeitura Municipal de Corumbiara

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D774FACF/03AFcWeA4amGo3PwXVj6nkRinvhc8qky_dY3qYsajGtlyzl46Dckvc66GeDZTLVgmmcIlndHslSAgZ2eh6FNhVgc2n1_jxmsKUMqYNPM4xONkGoazfGoCC… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/03/2024. Edição 3674
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

ID: 178179 e CRC: D2FEEC36

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

Municipío de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

178179ID:

A0EB1745632A9D8BB137F120D9D160A5

D2FEEC36

MD5:

CRC:

D57D5651FA5C020FAC02935A668BEBA9E4F3E287DB20938EBE3752495E48C79CSHA256:

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Tipo do Documento

arom

Identificação/Número

01/03/2024

Data

1-1094/2023Processo:

DocumentoProcesso

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SERVIDOR ANDREY TARCISIO MUNHOZ LAGO

Súmula/Objeto:

Silvana Oliveira CamargoUsuário:

01/03/2024 07:54:12Criação: 01/03/2024 07:54:25Finalização:

INTERESSADOS

GABINETE DO PREFEITO CORUMBIARA RO 01/03/2024 07:54:12

ANDREY TARCISIO MUNHOZ LAGO Corumbiara RO 01/03/2024 07:54:12

ASSUNTOS

EXONERAÇÃO 01/03/2024 07:54:12

Processo Seletivo Simplificado 01/03/2024 07:54:12

DOCUMENTOS RELACIONADOS

PORTARIA 248 28/02/2024 177331

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br

informando o ID 178179 e o CRC D2FEEC36.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.